

Karlskov Holding ApS
Sønderbrogade 91, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 39 94 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Lene Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlskov Holding ApS
Sønderbrogade 91
7160 Tørring

CVR-nr.: 26 39 94 59
Stiftet: 4. januar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Karlskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Tørring VVS Holding ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde en andel af anparterne i Tørring VVS Holding ApS samt anden investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 416.118 kr. mod 1.317.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.040	-7.415
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	462.766	1.199.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.779	122.325
Andre finansielle indtægter	1.350	48.895
Øvrige finansielle omkostninger	-57.519	-9.200
Resultat før skat	403.336	1.354.082
1 Skat af årets resultat	12.782	-36.214
Årets resultat	416.118	1.317.868
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.281	689.477
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	628.391
Disponeret fra overført resultat	-3.776.163	0
Disponeret i alt	416.118	1.317.868

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.101.062	3.008.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.101.062</u>	<u>3.008.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.101.062</u>	<u>3.008.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.475.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.952	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>240.952</u>	<u>1.506.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.364.330</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.364.330</u>
Likvide beholdninger	<u>3.364.987</u>	<u>2.185.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.605.939</u>	<u>6.056.851</u>
Aktiver i alt	<u>6.707.001</u>	<u>9.065.632</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.973.562	2.881.281
6 Overført resultat	1.868.989	4.015.637
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.468.551</u>	<u>9.022.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
8 Selskabsskat	228.170	36.214
Anden gæld	<u>1.003.780</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.450</u>	<u>42.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.450</u>	<u>42.714</u>
Passiver i alt	<u>6.707.001</u>	<u>9.065.632</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>				
1. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	-12.782	36.214				
	-12.782	36.214				
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>				
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed						
Kostpris primo	127.500	127.500				
Kostpris ultimo	127.500	127.500				
Opskrivninger primo	2.881.281	2.191.804				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	462.766	1.199.477				
Udbytte	0	-510.000				
Tilbageførsel af opskrivningshenlæggelse på grunde og bygninger mv. i dattervirksomhed	-370.485	0				
Opskrivninger ultimo	2.973.562	2.881.281				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.101.062	3.008.781				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport						
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Karlskov Holding ApS		
Tørring VVS Holding ApS, Hedensted Kommune	51,00 %	6.080.514	907.384	3.101.062		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	1	0	0	31.250	0
					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo					126.000	126.000
					126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.881.281	2.191.804
Resultatandel	<u>92.281</u>	<u>689.477</u>
	<u>2.973.562</u>	<u>2.881.281</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.015.637	5.387.246
Årets overførte overskud eller underskud	-3.776.163	628.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb tilbageført	2.000.000	-2.000.000
Tilbageførsel af opskrivningshenlæggelse på grunde og bygninger mv. i dattervirksomhed	<u>-370.485</u>	<u>0</u>
	<u>1.868.989</u>	<u>4.015.637</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb tilbageført	-2.000.000	2.000.000
Vedtaget ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.600.000	0
Udloddet udbytte	-3.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	36.214	-109.330
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-36.214</u>	<u>109.330</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	456.170	36.214
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-228.000</u>	<u>0</u>
	<u>228.170</u>	<u>36.214</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Tørring VVS & Pejsecenter A/S' mellemværende med og arbejdsgarantier stillet af Middelfart Sparekasse. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 3.748 t.kr. og stillede arbejdsgarantier udgør 1.789 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 228 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.